



expolampo.graphic.solutions

# LISTINO 2023

EXPOLAMPO GRAPHIC SOLUTIONS SRL  
 VICOLO PASTEUR, 120  
 CARONNO PERTUSELLA (VA) - 21042  
 TEL +39 0236684354  
 FAX+39 0236508690  
 P.IVA: IT 08115360961

## FLEX DA TAGLIO - Termosaldabili per la personalizzazione di capi d'abbigliamento

| ARTICOLO  | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA |          | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|---|-----------|---------------------------------|------------------------------------|----------|-------------------------------|
|   |           |                                 | 30                                 | 50       |                               |
| <b>FLEX CLASSIC STANDARD</b><br> | 12,60 €   | 6,30 €                          | 94,50 €                            | 157,50 € | 25                            |

## FLEX CLASSIC STANDARD Altri colori pastello

|                     |                      |                              |                   |                                       |                   |                             |
|---------------------|----------------------|------------------------------|-------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------------|
| Grey \$105          | Ice Grey \$106       | <b>NEW</b> Middle Blue \$207 | Blue 55 \$210     | <b>NEW</b> Non Ti Scordar Di Me \$235 | Blue 48 \$240     | Teal Blue \$245             |
| Turquoise \$250     | Acque Green \$255    | Sapphire \$260               | Baby Blue \$265   | Blue Layette \$270                    | Sky Blue \$280    | Lilac \$285                 |
| Purple \$290        | Aubergine \$300      | Violetto 16 \$305            | Brown \$310       | Leather Brown \$320                   | Camel \$335       | Namibia \$336               |
| Beige \$490         | Sahara \$337         | Mojave \$338                 | Bordeaux \$330    | Cardinal Red \$340                    | Flame Red \$360   | Orange \$370                |
| Salmon \$375        | Magenta \$380        | Baby Pink \$385              | Pink \$390        | Rosa 14 \$395                         | Violetto 17 \$400 | Gold Yellow \$410           |
| Medium Yellow \$430 | Lemon Yellow \$450   | Lime \$440                   | Apple Green \$520 | Green 48 \$530                        | Green \$540       | <b>NEW</b> Green Grey \$555 |
| Forest Green \$560  | Military Green \$580 |                              |                   |                                       |                   |                             |

14,17 €






7,09 €

106,31 €




177,19 €

25

# FLEX DA TAGLIO - Termosaldabili per la personalizzazione di capi d'abbigliamento

| ARTICOLO  | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA |          | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|---|-----------|---------------------------------|------------------------------------|----------|-------------------------------|
|   |           |                                 | 30                                 | 50       |                               |
| <b>FLEX CLASSIC METALLIC</b><br>    | 15,75 €   | 7,87 €                          | 118,12 €                           | 196,87 € | 25                            |
| <b>FLEX CLASSIC GLOSSY</b><br>      | 17,85 €   | 8,92 €                          | 133,87 €                           | 223,12 € | 25                            |
| <b>FLEX CLASSIC FLUO</b><br>        |           |                                 |                                    |          |                               |
| <b>FLEX CLASSIC GLITTER</b><br>   | 10,39 €   | 5,20 €                          | NON DISPONIBILE                    | 129,94 € | 25                            |
| <b>FLEX LIGHT CLASSIC NEW</b><br> |           |                                 |                                    |          |                               |


# FLEX DA TAGLIO - Termosaldabili per la personalizzazione di capi d'abbigliamento

| ARTICOLO   | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|--|-----------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|  |           |                                 | 50                                 |                               |
| <b>CRAZY FLEX</b><br>           | 15,75 €   | 7,87 €                          | 78,75 €                            | 10                            |
| <b>CRAZY FLEX SPECIAL</b><br> | 23,10 €   | 11,55 €                         | 115,50 €                           | 10                            |
| <b>CARBON FLEX</b><br>        | 25,20 €   | 12,60 €                         | 126,00 €                           | 10                            |
|  |           |                                 | 252,00 €                           | 20 metri lineari              |

|   |         |        |          |    |
|---|---------|--------|----------|----|
| <b>FLEX SHINE</b><br>      | 17,85 € | 8,92 € | 223,12 € | 25 |
| <b>FLEX LUMINOUSE</b><br>   | 19,95 € | 9,97 € | 249,37 € | 25 |
| <b>FLEX PAILLETTES</b><br> | 17,85 € | 8,92 € | 223,12 € | 25 |







# FLEX DA TAGLIO - Termosaldabili per la personalizzazione di capi d'abbigliamento

| ARTICOLO  | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|---|-----------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|   |           |                                 | 50                                 |                               |
| <p><b>EXTRA FLEX</b>    <b>NEW</b></p>                           | 14,59 €   | 7,30 €                          | 182,44 €                           | 25                            |
| <p><b>FLEX REFLEX</b> rotoli in altezza 60 cm    <b>NEW</b></p>  | 19,95 €   | 60 x 100 CM<br>11,97 €          | Altezza 60 cm<br>119,70 €          | 25                            |
| <p><b>FLEX MIRROR</b></p>                                       | 18,37 €   | 9,19 €                          | 229,69                             | 25                            |
| <p><b>SOFT MIRROR</b></p>                                      | 18,90 €   | 9,45 €                          | 236,25 €                           | 25                            |



## FLEX DA TAGLIO - Termosaldabili per il settore sportivo e/o promozionale

| ARTICOLO   | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|--|-----------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|  |           |                                 | 50                                 |                               |
| <b>FLEX LINEA MATT</b><br> | 9,45 €    | 4,72 €                          | 118,12 €                           | 25                            |
| <b>FLEX 230</b><br>       | 10,50 €   | 5,25 €                          | 131,25 €                           | 25                            |
| <b>FLEX GEL</b><br>      | 23,10 €   | 11,55 €                         | 115,50 €                           | 10                            |
| <b>FLEX SPESSE</b><br>    | 23,10 €   | 11,55 €                         | 115,50 €                           | 10                            |
|  |           |                                 | 231,00 €                           | 20                            |
|  |           |                                 | 231,00 €                           | 20                            |

## FLEX DA TAGLIO - Termosaldabili per il settore sportivo

| ARTICOLO  | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|---|-----------|---------------------------------|------------------------------------|-------------------------------|
|   |           |                                 | 50                                 |                               |
| <b>PLOTTERFLOCK</b><br>                                  | 23,10 €   | 11,55 €                         | 288,75 €                           | 25                            |
| <b>FLEX CLASSIC SUBLISTOP</b><br>                        | 17,32 €   | 8,66 €                          | 216,56 €                           | 25                            |
| <b>SUBLIGHT <span style="color: red;">NEW</span></b><br> | 13,54 €   | 6,77 €                          | 169,31 €                           | 25                            |
| <b>FLEX NYLON</b><br>                                  | 15,75 €   | 8,92 €                          | 196,87 €                           | 25                            |
| <b>FLEX SOFT SHELL</b><br>                             | 19,95 €   | 9,97 €                          | 95,00 €                            | 10                            |
|   |           |                                 | 199,50 €                           | 20                            |



## ARTICOLI DA STAMPA E TAGLIO - Per plotter ad inchiostri ecosolvente per il SETTORE SPORTIVO

| ARTICOLO                              | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA |          |          |          | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|---------------------------------------|-----------|---------------------------------|------------------------------------|----------|----------|----------|-------------------------------|
|                                       |           |                                 | 50 CM                              | 75 CM    | 100 CM   | 150 CM   |                               |
| DIGITAL INVITE LIGHT NYLON <b>NEW</b> | 13,12 €   | 7,09 €                          | 164,06 €                           | 246,10 € | 328,12 € | 492,19 € | 25                            |
| DIGITAL INVITE 90 <b>NEW</b>          | 9,45 €    | 4,72 €                          | 118,12 €                           | 177,19 € | 236,25 € | 354,37 € | 25                            |
| DIGITAL INVITE 120                    | 12,60 €   | 6,30 €                          | 157,50 €                           | 236,25 € | 315,00 € | 472,50 € | 25                            |
| DIGITAL INVITE                        | 12,60 €   | 6,30 €                          | 157,50 €                           | 236,25 € | 315,00 € | 472,50 € | 25                            |
| DIGITAL SUBLISTOP                     | 17,01 €   | 8,50 €                          | 212,62 €                           | 318,94 € | 425,25 € | 637,88 € | 25                            |
| SUBLIPRINT <b>NEW</b>                 | 13,54 €   | 6,77 €                          | 169,31 €                           | 253,96 € | 338,62 € | 507,94 € | 25                            |


## ARTICOLI DA STAMPA E TAGLIO - Per plotter ad inchiostri UV per il SETTORE SPORTIVO O PROMOZIONALE

| ARTICOLO             | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA |          |          |          | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|----------------------|-----------|---------------------------------|------------------------------------|----------|----------|----------|-------------------------------|
|                      |           |                                 | 50 CM                              | 75 CM    | 100 CM   | 150 CM   |                               |
| <b>UVI GEL - NEW</b> | 19,95 €   | 9,97 €                          | 99,75 €                            | /        | /        | /        | 10                            |
|                      |           |                                 | 199,50 €                           | /        | /        | /        | 20                            |
| <b>UVI PRINT NEW</b> | 12,49 €   | 6,09 €                          | 156,19 €                           | 234,28 € | 312,37 € | 468,56 € | 25                            |

## ARTICOLI DA STAMPA E TAGLIO - Per plotter ad inchiostri ecosolvente per Il settore promozionale

| ARTICOLO   | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA |          |          |          | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|--|-----------|---------------------------------|------------------------------------|----------|----------|----------|-------------------------------|
|  |           |                                 | 50 CM                              | 75 CM    | 100 CM   | 150 CM   |                               |
| <b>SUPER LIGHT NEW</b>   | 10,29 €   | 5,14 €                          | 128,62 €                           | 192,94 € | 257,25 € | 385,87 € | 25                            |
| <b>DIGITAL INVITE LIGHT OEKO</b>                               | 13,65 €   | 6,82 €                          | 170,62 €                           | 255,94 € | 341,25 € | 511,87 € | 25                            |
| <b>DIGITAL INVITE LIGHT</b>                                    | 12,18 €   | 6,09 €                          | 152,25 €                           | 228,37€  | 304,50 € | 456,75 € | 25                            |
| <b>DIGITAL INVITE LIGHT GLOSS</b>                              | 12.60 €   | 6,30 €                          | 157,50 €                           | 236,25 € | 315,00 € | 472,50 € | 25                            |
| <b>DIGITAL ONE (con supporto in carta) NEW</b>                 | 9,03 €    | 4,51 €                          | 112,87 €                           | 169,31 € | 225,75 € | 338,62 € | 25                            |
| <b>DIGITAL EXTRA CLEAR (matt e gloss) - Per tessuti chiari</b> | 10,08 €   | 5,04 €                          | 126,00 €                           | 189,00 € | 252,00 € | 378,00 € | 25                            |
| <b>DIGITAL CLEAR SUPER MATT - Per tessuti chiari NEW</b>       | 10,39 €   | 5,20 €                          | 129,94 €                           | 194,91 € | 259,87 € | 389,81 € | 25                            |

ARTICOLI DA STAMPA E TAGLIO - Per plotter ad inchiostri ecosolvente per il SETTORE PROMOZIONALE **SPECIALI**

| ARTICOLO  | PREZZO MQ | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA |          |          |          | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|---|-----------|---------------------------------|------------------------------------|----------|----------|----------|-------------------------------|
|   |           |                                 | 50 CM                              | 75 CM    | 100 CM   | 150 CM   |                               |
| <b>DIGITAL INVITE LIGHT SPECIAL <span style="color: red;">NEW</span></b><br> | 15,75 €   | 7,87 €                          | 196,87 €                           | 295,31 € | 375,00 € | 393,75 € | 25                            |
| <b>SCREEN PRINT CLEAR - Per tessuti chiari</b>  | 6,30 €    | 3,15 €                          | 78,75 €                            | /        | /        | /        | 25                            |
| <b>SCREEN PRINT EXTRA ON PAPER <span style="color: red;">NEW</span></b>   | 10,08 €   | 5,04 €                          | 126,00 €                           | /        | /        | /        | 25                            |
| <b>DIGITAL REFLEX *</b>   | 30,45 €   | 15,22 €                         | 380,10 €                           | /        | /        | /        | 25                            |
| <b>D-GEL</b>  | 19,95 €   | 9,97 €                          | 99,75 €                            | /        | /        | /        | 10                            |
|   |           |                                 | 199,50 €                           | /        | /        | /        | 20                            |

## ARTICOLI TRANSFER PER LA STAMPA INK-JET WATER-BASED


| ARTICOLO  | PREZZO<br>FORMATO<br>(non<br>vendibile<br>singolarmente) | PREZZO A<br>CONFEZIONE | FORMATO               | QUANTITA'        | PREZZO MQ |
|---|--|------------------------|-----------------------|------------------|-----------|
| <b>DIGITAL OMNIA 130</b>                        | 1,14 €   | 114,45 €               | A4                    | 100 FOGLI        |           |
|   | 2,29 €   | 114,45 €               | A3                    | 50 FOGLI         |           |
|   |  |                        | TAGLI SU<br>RICHIESTA | 25 metri lineari | 15,75 €   |
| <b>DIGITAL OMNIA CLEAR - Per tessuti chiari</b> | 1,14 €   | 114,45 €               | A4                    | 100 FOGLI        |           |
|   | 2,29 €   | 114,45 €               | A3                    | 50 FOGLI         |           |
|   |  |                        | TAGLI SU<br>RICHIESTA | 25 metri lineari | 7,98 €    |

## ARTICOLI TRANSFER PER LA STAMPA LASER

| ARTICOLO  | PREZZO<br>FORMATO<br>(non<br>vendibile<br>singolarme<br>nte) | PREZZO A<br>CONFEZIONE | FORMATO | QUANTITA'             | PREZZO MQ        |
|---|--|------------------------|---------|-----------------------|------------------|
| <b>DIGITAL OMNIA 130</b>                          | 1,14 €   | 114,45 €               | A4      | 100 FOGLI             |                  |
|   | 2,29 €   | 114,45 €               | A3      | 50 FOGLI              |                  |
|   |  |                        |         | TAGLI SU<br>RICHIESTA | 25 metri lineari |
| <b>DECOTRANS DARK</b>                             | 0,89 €   | 89,25 €                | A4      | 100 FOGLI             |                  |
|   | 1,78 €   | 89,25 €                | A3      | 50 FOGLI              |                  |
|   |  |                        |         | TAGLI SU<br>RICHIESTA | 25 metri lineari |
| <b>DECOTRANS NEW - Per tessuti chiari</b>         | 0,38 €   | 37,80 €                | A4      | 100 FOGLI             |                  |
|   | 0,76 €   | 75,60 €                | A3      | 100 FOGLI             |                  |
| <b>DECOTRANS PLUS - Per tessuti chiari</b>        | 0,47 €   | 47,25 €                | A4      | 100 FOGLI             |                  |
|   | 0,94 €   | 47,25 €                | A3      | 50 FOGLI              |                  |
|   |  |                        |         | TAGLI SU<br>RICHIESTA | 25 metri lineari |
| <b>DECOTRANS PALE COLORS - Per tessuti chiari</b> | 0,94 €   | 94,50 €                | A3      | 100 FOGLI             |                  |
| <b>FIVE STARS - Per tessuti chiari</b>            | 0,97 €   | 96,60 €                | A3      | 100 FOGLI             |                  |
| <b>MULTITRANS</b>                                 | 0,94 €   | 94,50 €                | A3      | 100 FOGLI             |                  |



## ACCESSORI E SUPPORTI PER LA LAVORAZIONE DEI MATERIALI

| ARTICOLO  | PREZZO MQ     | PREZZO METRO LINEARE (50X100CM) | PREZZO ROTOLO IN BASE ALL' ALTEZZA |         |         |          | METRI LINEARI ROTOLO STANDARD |
|---|---------------|---------------------------------|------------------------------------|---------|---------|----------|-------------------------------|
|   |               |                                 | 50                                 | 75      | 150     | 150      |                               |
| <b>APPLICATION TAPE (per alte temperature)</b><br> | 3,67 €        | 1,84 €                          | 45,94 €                            | 68,91 € | 91,87 € | 137,81 € | 25                            |
| <b>TERMOADESIVO PER RICAMI</b>  | 5,77 €        | 2,89 €                          | 62,19 €                            | /       | /       | /        | 25                            |
| <b>TERMOADESIVO NYLON PER RICAMI</b>  | 9,97 €        | 4,99 €                          | 126,69 €                           | /       | /       | /        | 25                            |
| <b>FOGLIO DI SILICONE dimensione 42x30 cm (trasparente per applicazione su art. MULTITRANS) *</b>                                   | Spessore 3 mm | 54,60 € al pezzo                |                                    |         |         |          |                               |
|   | Spessore 5 mm | 60,90 € al pezzo                |                                    |         |         |          |                               |
| <b>Spellicolino per vinili in metallo *</b>   | 12,49 €       |                                 |                                    |         |         |          |                               |

|                          |                          |           |
|--------------------------|--------------------------|-----------|
| <b>MAZZETTE COLORI *</b> | <b>FLEX CLASSIC 2019</b> | 7,87 CAD. |
|                          | <b>FLEX REFLEX</b>       | 5,14 €    |
|                          | <b>FLEX FASHION</b>      | 5,14 €    |
|                          | <b>COLOR GUIDE</b>       | 18,79 €   |

**\* Articolo non scontabile**